
Pos
1
2
3
4
5
6

Nr.
83
56
44
98
10
0

Nome
Flávio Costa
Renato Travassos
Luis Pinheiro
Rodolfo Bastos
Alexandre Rodrigues
Arthur Azevedo

Cat
F4
F4
F4
F4
F4
F4

Voltas
18
18
18
18
18
9

Tm total
15:18.558
15:28.696
15:31.935
15:33.198
15:33.694
7:54.397

Melhor Tm
50.537
50.887
50.969
50.927
50.544
50.791

a volta
16
5

11
12
6
2

Dif
-

+10.138
+13.377
+14.640
+15.136
9 Voltas

Sponsor

Classificado por voltasCam Min de Kart 2007/Open Minas de Kart
FORMULA 4

2ª Bateria FORMULA 4

Corrida (18 Voltas)

Kartódromo Emerson Fittipaldi 1,200 Km

8/9/2007 15:30

Margem de Vitoria
+10.138

Med Vel
84,654

Melhor volta tm
50.537

Melhor Spd
85,482

Melhor volta por
[83] Flávio Costa
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